
1^ PROVA ESTIVA DI CATEGORIA

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale 200 m

4x100 m Stile Libero - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

1 Andrea Doria ITA 4'06.21
LICINI Francesca 1998 ITA 1'01.87 1'01.87
CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA 1'03.97 2'05.84
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 1'00.15 3'05.99
ROMEI Giorgia 2000 ITA 1'00.22 4'06.21

2 Rari Nantes Spezia ITA 4'09.05
COLOMBO Francesca 1999 ITA 1'01.68 1'01.68
ZATTERA Ilaria 1999 ITA 1'01.71 2'03.39
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 1'02.52 3'05.91
LEPRI Giulia 1999 ITA 1'03.14 4'09.05

3 Genova Nuoto ITA 4'14.95
MAI Giorgia 1999 ITA 1'02.93 1'02.93
CAPRILE Giulia 1999 ITA 1'03.17 2'06.10
PASTINE Arianna 1999 ITA 1'04.64 3'10.74
ABBONDANZA Claudia 1999 ITA 1'04.21 4'14.95

4 Aragno Rivarolesi ITA 4'18.79
MARCHETTI Sofia 1999 ITA 1'03.05 1'03.05
ZANARDI Camilla 1998 ITA 1'06.02 2'09.07
RICCI Camilla 1999 ITA 1'06.34 3'15.41
SCALAS Anna 1999 ITA 1'03.38 4'18.79

5 Idea Sport ssd - Genova ITA 4'20.10
LANTERI Sofia 1998 ITA 1'06.87 1'06.87
D'URBANO Valeria 1999 ITA 1'04.09 2'10.96
TINARELLI Alice 2001 ITA 1'07.51 3'18.47
FRESIA Francesca 2000 ITA 1'01.63 4'20.10

6 Rari Nantes Arenzano ITA 4'21.21
CASTAGNO Irene 1998 ITA 1'01.95 1'01.95
BRONDI Lidia 1999 ITA 1'07.93 2'09.88
CASALI Virginia 1999 ITA 1'09.36 3'19.24
PEIRANO Maja 1998 ITA 1'01.97 4'21.21

7 Lavagna90Dimeglio ITA 4'25.92
CUNEO Chiara 2001 ITA 1'05.81 1'05.81
VADALA' Rebecca 1999 ITA 1'06.73 2'12.54
NEGRELLO Cecilia 1998 ITA 1'08.66 3'21.20
ADORNI Laura 1999 ITA 1'04.72 4'25.92

8 UISP Nuoto Valdimagra ITA 4'37.55
MALONI Elisa 1999 ITA 1'04.04 1'04.04
LECCHINI ARGENTO Greta 1998 ITA 1'07.71 2'11.75
BERTOLOTTO Federica 2000 ITA 1'13.57 3'25.32
MORELLI Irene 2000 ITA 1'12.23 4'37.55

9 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'40.70
GIORDANO Benedetta 2001 ITA 1'07.19 1'07.19
FARINATA Valeria 1999 ITA 1'10.59 2'17.78
PATELLA Noemi 1999 ITA 1'08.23 3'26.01
BROGI Matilda 1999 ITA 1'14.69 4'40.70

10 Sportiva Sturla ITA 4'42.30
DE KERMAREK Irene 1999 ITA 1'07.96 1'07.96
RIZZO Caterina 2001 ITA 1'13.23 2'21.19
BERNABEI Carolina 1999 ITA 1'08.91 3'30.10
MANTELLI Beatrice 2000 ITA 1'12.20 4'42.30
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